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                                                                                                                                   Lublin, dnia 27..07.2023 r.

SZP.26.2.94.2023 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym; „Dostawa sprzętu komputerowego                               w podziale na części’’.
Informacja o wyniku postępowania
                 Działając na podstawie art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, że   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  na „Dostawę sprzętu komputerowego w podziale na części” wybrana została oferta złożona przez: 
Część 1

Atut Centrum sp. z o.o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134

02-972 Warszawa
uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w SWZ (100 %).

 Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 
Cena oferty 
(waga 60 %)
	Liczba pkt w kryterium

Termin dostawy (waga 20 %)
	Liczba pkt w kryterium

Okres gwarancji  (waga 20 %)
	RAZEM

	1


	MDT international Sp.z.o.o.

Ul. Hoża 86/410

00-682, Warszawa
	Oferta nieklasyfikowana

	3
	 SPEEDSERWIS Tomasz Wroński.

 ul. Zygmunta Krasińskiego 19

 20-709 Lublin
	Oferta nieklasyfikowana

	4
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4

26 600 Radom
	Oferta nieklasyfikowana

	5
	 Atut Centrum sp. z o.o.

 ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134

 02-972 Warszawa
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	6
	Web-Profit Maciej Kuźlik

Spokojna 18

41-940 Piekary Śląskie
	55,90
	20,00
	20,00
	95,90

	7
	ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK

ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock
	Oferta nieklasyfikowana


Część 2
SERVCOMP Sp. z o.o

ul. Św. Anny 15a

42 700 Lubliniec

uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w SWZ (60 %).

 Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 
Cena oferty 
(waga 60 %)
	Liczba pkt w kryterium

Termin dostawy (waga 40 %)
	RAZEM

	2
	 SERVCOMP Sp. z o.o

ul. Św. Anny 15a

42 700 Lubliniec

	60,00
	0,00
	60,00
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